                                              [image: Bildergebnis für logo retten löschen bergen schützen]
Feuerwehrtechnische Zentrale Ostholstein 
Öffnungszeiten FTZ

Montag und Donnerstag						07.00 – 12.00 Uhr
                             						13.00 – 18.30 Uhr

Dienstag und Mittwoch						07.00 – 12.00 Uhr
									13.00 – 17.00 Uhr

Freitag									07.00 – 13.00 Uhr

Ansprechpartner FTZ
Büro FTZ								04363/65597-00
Schirrmeister Enrico Krüger						04363/65597-30
									e.krueger@kreis-oh.de
Techn. Angestellter Andy Geldmacher (stv. Schirrmeister) 	04363/65597-35
									a.geldmacher@kreis-oh.de
Techn. Angestellter Lorenz Wittorff					04363/65597-31
									l.wittorff@kreis-oh.de
Techn. Angestellter Werner Martinsen				04363/65597-32
									w.martinsen@kreis-oh.de
Techn. Angestellter Martin Hahn					04363/65597-33
									m.hahn@kreis-oh.de
Techn. Angestellter Philip Gruschwitz				04363/65597-34
									p.gruschwitz@kreis-oh.de

Eine Anforderung der FTZ bei Realeinsätzen erfolgt ausschließlich über die Integrierte Regionalleitstelle Süd!
__________________________________________________________________________

Öffnungszeiten KFV

Montag bis Mittwoch							08.00 – 16.00 Uhr
Donnerstag								08.00 – 17.30 Uhr
Freitag									08.00 – 12.30 Uhr

Ansprechpartner KFV
Kreisgeschäftsstelle							04363/65597-50
									geschaeftsstelle@kfv-oh.org
Kreisgeschäftsführer Dirk Prüß					04363/65597-51
									dirk.pruess@kfv-oh.org
Sachbearbeiterin Silja Wonrath					04363/65597-52
									silja.wonrath@kfv-oh.org
Fax									04363/65597-80
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